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1. Uroczystość Objawienia Pańskiego, u nas tradycyjnie nazywaną świętem Trzech Króli, obchodzimy
w Kościele już od IV wieku. Głosi ona, że Syn Boży posłany przez Ojca na świat objawił się ludziom
jako Zbawiciel całego stworzenia. Hołd, jaki składają Mu Mędrcy ze Wschodu, jest znakiem, że i
poganie zostali powołani do wiary.

 

O Godz. 18.00. zapraszamy Wszystkich na Tradycyjne Wspólne Parafialne Kolędowanie:

 

Koncert Scholi Dziecięcej „Aniołki Maryi” i Zespołu „Cantamus Dei”

 

 

 

Msze św. 7.00., 8.30.; 10.00.; 12.00.; i 17.00.

 

 

 

2. Podczas Mszy Świętej pobłogosławiliśmy kredę i kadzidło. Tą właśnie kredą, zgodnie z pradawnym
zwyczajem, kreślimy na drzwiach naszych domów i mieszkań pierwsze litery imion Trzech Mędrców:
Kacpra, Melchiora i Baltazara. Pragniemy przez to podkreślić, że jak ci Mędrcy ze Wschodu, również
i my szukamy Chrystusa i radujemy się z Jego odnalezienia. Ten znak (C + M + B 2023) oznacza
również prośbę, aby Chrystus błogosławił nasz dom: „Christus mantionem benedicat” i stanowi



wobec innych świadectwo naszej wiary. Nie rezygnujmy więc z tego pięknego polskiego zwyczaju!

 

 

 

3. Dziś przypada Światowy Dzień Pomocy Misjom i Misyjny Dzień Dzieci. Szczególną modlitwą
otaczamy misjonarzy i misjonarki, modlimy się o liczne i święte powołania kapłańskie i misyjne, może
także z naszej parafii(!), Po Mszach św. Zbiórka do Puszek na cel misyjny

 

 

 

4. W niedzielę będziemy obchodzić święto Chrztu Pańskiego, które kończy liturgiczny okres
Narodzenia Pańskiego. Po Mszy św. o godz. 8.30. zapraszamy do Wspólnej Modlitwy
Różańcowej.

 

Również nasza comiesięczna taca budowalna, ofiary przeznaczamy na drzwi do salki i okna
do biura.

 

Msze św. 7.00., 8.30.; 10.00.; 12.00.; 17.00. i 20.00.

 

 W Czasie Kolęd Tradycyjnie od poniedziałku do Piątku tylko jedna Msza św.

o godz. 7.00.

 

Biuro Parafialne w czasie Kolęd czynne tylko z rana poniedziałek, środa , sobota
po porannej Mszy św. do godz. 8.00.

 


